ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:  1170 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lai Châu, ngày 27  tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công nhận kết quả phổ cập giáo dục,
xoá mù chữ tại các huyện, thành phố năm 2018

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;
Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;
Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục tỉnh tại Tờ trình số        1270/TTr-BCĐPCGD ngày 18/9/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công nhận kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ tại các huyện, thành phố năm 2018, gồm các thành viên (Có danh sách kèm theo).

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 15/10/2018 đến hết ngày 15/12/2018.
- Chế độ công tác phí: Thanh toán tại cơ quan quản lý cán bộ theo quy định.
Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xoá mù chữ tại các huyện, thành phố năm 2018 theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thành viên BCĐ PCGD tỉnh;
- BCĐ PCGD các huyện, tp;

- Lưu: VT, VX.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Tống Thanh Hải

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra công nhận kết quả phổ cập giáo dục,
xóa mù chữ tại các huyện, thành phố năm 2018
 (Kèm theo Quyết định số:  1170 /QĐ-UBND ngày  27  /9/2018
của Chủ tịch UBND Lai Châu)

1. Trưởng đoàn
Ông: Lưu Hồng Phương, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
2. Phó Trưởng đoàn

Ông: Hoàng Xuân Thạnh, Trưởng phòng Giáo dục Thường xuyên - Chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Thư ký

- Ông: Nguyễn Văn Nhuận, cán bộ chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Lai Châu, thư ký tại các huyện Tân Uyên, Phong Thổ, Nậm Nhùn.

- Ông: Nguyễn Duy Kiên, cán bộ chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Uyên, thư ký tại các huyện Than Uyên, Sìn Hồ, Tam Đường, Mường Tè.
4. Ủy viên

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Kiểm tra tại các huyện

	1
	Phạm Duy Thắng
	Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo
	Các huyện

	2
	Ngô Tiến Dũng
	Phó Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo
	Các huyện

	4
	Chử Thị Kim Thanh
	Phó Trưởng phòng Giáo dục Mầm non, Sở Giáo dục và Đào tạo
	Phong Thổ, Nậm Nhùn, Mường Tè

	5
	Lâm Mạnh Cường
	Chuyên viên phòng Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo
	Mường Tè, Tân Uyên

	6
	Nguyễn Văn Tuấn
	Cán bộ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Thổ
	Sìn Hồ, Than Uyên

	7
	Vũ Mai Lâm
	Cán bộ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo Sìn Hồ
	Tam Đường

	8
	Lương Văn Huân
	Cán bộ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo Mường Tè
	Nậm Nhùn, Phong Thổ

	9
	Phùng Thị Thoa
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non số 2 Thị trấn Than Uyên
	Tân Uyên, Tam Đường

	10
	Phạm Thị Mai
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Quyết Tiến, thành phố Lai Châu
	Sìn Hồ, Than Uyên